
UCHWAŁA NR XVII/139 /2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie: współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu przygotowania i realizacji 
projektu pod nazwą: „Rozwój elektronicznych usług Systemu Informacji o Terenie Powiatu Bielskiego” 

przy wspólnej aplikacji w ramach konkursu na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.2. Rozwój elektronicznych usług publicznych, 

Priorytet II. Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 
lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na podjęcie współdziałania z Powiatem Bielskim i gminami położonymi na obszarze Powiatu 
Bielskiego w celu przygotowania i realizacji projektu pn.: „Rozwój elektronicznych usług Systemu Informacji 
o Terenie Powiatu Bielskiego” przy wspólnej aplikacji w ramach konkursu na dofinansowanie projektów ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.2. Rozwój elektronicznych 
usług publicznych, Priorytet II. Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, na zasadach określonych w umowie. 

2. Zabezpieczyć w budżecie Gminy Bestwina środki finansowe w kwocie 20.000,00,-zł, z podziałem na lata: 
2013 - 7.000,00 zł 2014 - 7.000,00 zł 2015 - 6.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia opisanego w ust.1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8BFC529E-1E78-4C60-8924-966A27D475CF. Podpisany Strona 1




